
                     CNR - Istituto di Biologia e Biotecnologia Agraria (IBBA)

                    Via Bassini, 15 - 20133 Milano - C.F. 80054330586 - P.IVA 02118311006

DICHIARAZIONE IN MERITO ALLA SCELTA DEL CONTRAENTE

CIG ZB42C06B3A: acquisizione di una fornitura di provette, pipette e materiale di laboratorio

VISTA la richiesta di acquisto presentata dal ricercatore Dott.ssa Elena Baldoni il 03/02/2020,

VISTA la determina prot. n. 305 del 19.02.2020,

DISPONE

procedura di affidamento diretto ai sensi dell' art. 36 comma 2 lett a)  del D.L.g.s. 50/2016

a seguito di indagine di mercato informale effettuata da Elena Baldoni e Enrico Ariano

Sono stati contattati i seguenti fornitori:

Hanno fornito listini o preventivi i seguenti fornitori:

Motivazione della scelta:

 

Si ritiene opportuno procedere ad affidamento diretto tramite RDO Mepa a singolo fornitore per quanto in oggetto alla ditta 

Carlo Erba Reagents Srl P.IVA 01802940484 per aver presentato l’offerta al prezzo più basso.

Il sottoscritto Dott. Aldo Ceriotti in qualità di RUP per l’acquisto in oggetto,

Il RUP Dott. Aldo CeriottiData 24.02.2020

di affidare la fornitura in oggetto alla ditta Carlo Erba Reagents Srl P.IVA 01802940484 al prezzo di € 581,18 € 

IVA esclusa, mediante:

Carlo Erba Reagents Srl P.IVA 01802940484; VWR International srl Cod.Fisc.e Part.IVA IT 12864800151

Carlo Erba Reagents Srl P.IVA 01802940484; VWR International srl Cod.Fisc.e Part.IVA IT 12864800151

RDO Mepa a singolo fornitore


		2020-02-24T15:24:22+0100
	Ceriotti Aldo




